

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_PV
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
MONZAS, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2025

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 857 628,65
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 857 628,65	Výše daně 1 230 102,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 087 730,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025 PV			
Stavba:	Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026			
Místo:			Datum:	25. 11. 2025
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace		Projektant:	
Zhotovitel:	MONZAS, s.r.o.		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 857 628,65	7 087 730,67	
P033	Oprava přejezdu C1 P3600 na trati Nymburk-Kostomlaty	5 857 628,65	7 087 730,67	STA
01	technologická část	3 772 072,50	4 564 207,73	Soupis
02	stavební část	1 815 638,80	2 196 922,95	Soupis
03	VRN	269 917,35	326 599,99	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026
Objekt: P033 - Oprava přejezdu C1 P3600 na trati Nymburk-Kostomlaty
Soupis: 01 - technologická část

Místo: Datum: 25. 11. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 772 072,50

D HSV Práce a dodávky HSV 289 766,80
D 5 Komunikace pozemní 289 766,80

3	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	38,840	1 940,00	75 349,60	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	38,840	330,00	12 817,20	Sborník UOŽI 01 2025
37	M	7593501125	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm	m	5 600,000	36,00	201 600,00	Sborník UOŽI 01 2025

D OST Ostatní 3 482 305,70

20	K	7491251025	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 100/100 - 100/150 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	14,000	334,00	4 676,00	Sborník UOŽI 01 2025
42	K	7491351030	Montáž ocelových profilů trubek - na rošt, na stožár apod. včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	6,000	30,70	184,20	Sborník UOŽI 01 2025

P			Poznámka k položce: na rošt, na stožár apod. včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění					
22	M	7593500150	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (200x126) spodní + vrchní díl plast	m	14,000	336,00	4 704,00	Sborník UOŽI 01 2025
23	M	7593500155	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (200x126) spojka plast	kus	7,000	28,50	199,50	Sborník UOŽI 01 2025
13	M	7590521619	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 24 P 1,0 D	m	4 500,000	408,00	1 836 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
14	M	7590521604	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 7 P 1,0 D	m	3 100,000	192,00	595 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
11	K	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	3 100,000	25,80	79 980,00	Sborník UOŽI 01 2025
10	K	7590525232	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	4 500,000	40,50	182 250,00	Sborník UOŽI 01 2025
17	K	7590525411	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 8 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě	kus	4,000	5 580,00	22 320,00	Sborník UOŽI 01 2025
18	M	7590541429	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY	kus	7,000	2 050,00	14 350,00	Sborník UOŽI 01 2025
19	M	7590541464	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY	kus	3,000	2 710,00	8 130,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	7590525416	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil - přístavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě	kus	3,000	7 980,00	23 940,00	Sborník UOŽI 01 2025
1	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	5 400,000	54,30	293 220,00	Sborník UOŽI 01 2025
2	M	7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	5 400,000	4,00	21 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
27	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	5 600,000	65,10	364 560,00	Sborník UOŽI 01 2025
29	M	7593501025	Trasy kabelového vedení Tuhá dvoupplášťová korugovaná chránička KD 09110 průměr 110/94 mm	m	15,000	73,80	1 107,00	Sborník UOŽI 01 2025
30	M	7593501035	Trasy kabelového vedení Tuhá dvoupplášťová korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 mm	m	68,000	168,00	11 424,00	Sborník UOŽI 01 2025
31	M	7491401189	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby nerezové Nerezová stahovací páska délky 60 mm; (50ks/bal)	sada	0,500	1 360,00	680,00	Sborník UOŽI 01 2025
44	K	7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	8,000	338,00	2 704,00	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7593505240	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	kus	2,000	150,00	300,00	Sborník UOŽI 01 2025
45	M	7593501195	Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm	kus	8,000	313,00	2 504,00	Sborník UOŽI 01 2025
41	M	7491403710	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 250 5152	m	22,000	163,00	3 586,00	Sborník UOŽI 01 2025
26	K	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker - upevnění kabelového označnicku na plášť kabelu upevňovacími prvky	kus	15,000	443,00	6 645,00	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: upevnění kabelového označnicku na plášť kabelu upevňovacími prvky					
34	K	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	2,000	380,00	760,00	Sborník UOŽI 01 2025
33	K	7598015090	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 20 žil	kus	1,000	415,00	415,00	Sborník UOŽI 01 2025
32	K	7598015105	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 60 žil	kus	1,000	867,00	867,00	Sborník UOŽI 01 2025

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026
Objekt: P033 - Oprava přejezdu C1 P3600 na trati Nymburk-Kostomlaty
Soupis: 02 - stavební část

Místo: Datum: 25. 11. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 815 638,80

D		HSV	Práce a dodávky HSV			46 602,00		
D		1	Zemní práce			46 602,00		
18	M	28613970	trubka ochranná PEHD D 160mm	m	12,000	405,00	4 860,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	141720017	Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 průměru protlaku přes 125 do 160 mm	m	18,000	1 870,00	33 660,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/141720017						
15	M	28613486	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	18,000	449,00	8 082,00	CS ÚRS 2025 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV			11 718,00		
D		742	Elektroinstalace - slaboproud			11 718,00		
16	K	742110104	Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm	m	22,000	249,00	5 478,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742110104						
17	M	14011100	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 168x4,5mm	m	6,000	1 040,00	6 240,00	CS ÚRS 2025 02
D		M	Práce a dodávky M			1 695 157,60		
D		23-M	Montáže potrubí			3 048,00		
19	K	230202033	Montáž plastové chráničky pro plynovody průměru přes 110 do 160 mm	m	12,000	254,00	3 048,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/230202033						
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			1 692 109,60		
2	K	460161122	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 30 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	12,000	167,00	2 004,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460161122						
3	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	3 100,000	444,00	1 376 400,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460161172						
5	K	460431132	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 30 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	12,000	37,10	445,20	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460431132						
4	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	3 100,000	98,70	305 970,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460431182						
9	K	460752112	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vypárování a zakrytí vikem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	14,000	41,20	576,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460752112						
12	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	15,000	63,60	954,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460791214						
13	K	460791216	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	68,000	84,70	5 759,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460791216						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			23 936,00		
22	K	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet	hod	16,000	673,00	10 768,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4221						
23	K	HZS4222	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet specialista	hod	16,000	823,00	13 168,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4222						
D		OST	Ostatní			38 225,20		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	7598035170	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m	kus	1,000	9 223,20	9 223,20	
21	K	7598035175	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky za každý metr přes 2 000 m	m	3 400,000	8,53	29 002,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026
Objekt: P033 - Oprava přejezdu C1 P3600 na trati Nymburk-Kostomlaty
Soupis: 03 - VRN

Místo: Datum: 25. 11. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 269 917,35

D		OST	Ostatní	70 668,00				
4	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	12,000	435,00	5 220,00	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	162,000	404,00	65 448,00	Sborník UOŽI 01 2025

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	199 249,35				
2	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	%	55 877,113	1,00	55 877,11	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: dotčené práce					
6	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	28 674,448	5,00	143 372,24	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: dotčené práce					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6137290

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d1e296a-4f5d-48da-a14a-a1a9c28fae6c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2025 13:34:44

Hash komponenty: 41cd3c1cd50272e2f1541829f9bf3effa2b4eab3c2d831b04b9a66a3dc4444

Hashovací funkce: sha256Hex



e0da783e-522e-4388-a277-21b5076f22e